Center Frequency Fc @ 25°C
3dB Pass Band Width
Insertion Loss @ 869 MHz ~ 894 MHz
Passband Ripple @ 869 MHz ~ 894 MHz
Return Loss @ 869 MHz ~ 894 MHz
Attenuation
    DC ~ 800 MHz
 824 ~ 849 MHz
 978 ~ 1006 MHz
 1088 ~ 1119 MHz
 1119 ~ 2600 MHz
DC Voltage
RF Power Dissipation
Operating Temperature
Storage Temperature
Dimensions: inch (mm)
MARKING:
- AFS881         (881: Filter 881.5MHz)
- ZYX             (Z: month from A to L
          Y: Year, I.e. 4 for 2004
          X: Traceability code)
PIN NO. CONNECTIONS
1
2
3
4
5
6
Ground
Signal
Ground
Ground
Signal
Ground
Terminals: Ni, Gold plated
re
v1
.1
-9
/0
5
ABRACON ISABRACON IS
ISO 9001 / QS 9000ISO 9001 / QS 9000
CERTIFIEDCERTIFIED
ABRACON IS
ISO 9001 / QS 9000
CERTIFIED
30332 Esperanza, Rancho Santa Margarita, California 92688
tel 949-546-8000 | fax 949-546-8001 | www.abracon.com
| | | | | | | | | | | | | | |
3.0 x 3.0 x 1.5mm
SMD 881.5MHz SAW FILTERSMD 881.5MHz SAW FILTERSMD 881.5MHz SAW FILTER
AFS881.5W01-TS4
STANDARD SPECIFICATIONS:
OUTLINE DRAWING:
FREQUENCY RESPONSE:
TEST CIRCUIT:
MHz
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
V
dBm
°C
°C
-
-
-
-
10.0
20
35
25
30
20
881.5
25
-
-
-
-
-
-
-
-
±10
23
    -30°C to +80°C
    -40°C to +85°C
-
-
3.0
1.8
-
-
-
-
-
-
CHARACTERISTICS UNIT MIN. TYP. MAX.
Electrostatic Sensitive Device.  Handle with precaution.
*RoHS COMPLIANT
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с
крупнейших складов мира.
Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем
комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных
компонентов.
Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную
поставку продукции в точно указанные сроки по всей России.
Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и
предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты
мы предоставляем  гарантию .
Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на
предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в
рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система
менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.
Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный
ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для
выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями
радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-
исследовательскими  институтами России.
С нами вы становитесь  еще успешнее!
Наши контакты:
Телефон: +7 812 627 14 35
Электронная почта: sales@st-electron.ru
Адрес: 198099, Санкт-Петербург,
Промышленная ул, дом № 19, литера Н,
помещение 100-Н Офис 331